
Comune di Sant’Antioco
Provincia del Sud Sardegna

ORDINANZA SINDACALE N° 21 DEL 
26/05/2022

Oggetto: DISINFESTAZIONE NELLA SCUOLA PRIMARIA DI VIA 
MANNO - CHIUSURA LOCALI SCOLASTICI

IL SINDACO

Vista  la nota pervenuta il  24/05/2022, Prot. n.  13376 con la quale il  Responsabile del Settore della 
Società ProService S.p.A. - Società a controllo pubblico- a seguito della richiesta della Provincia del 
Sud Sardegna Prot. n. S/P del 18/05/2022 come da richiesta dell’ATS Prot. n. 7589 del 18/05/2022, 
comunica  che il  giorno 27/05/2022 dalle  ore 13:00  presso la  scuola primaria  di  Via  Manno,  verrà 
effettuata la disinfestazione da zecche;

Considerato  che nella stessa nota viene prescritto che il sito trattato dovrà osservare un periodo di  
chiusura di 48 ore;

Ritenuto  di  dover consentire le operazioni  di  disinfestazione senza la presenza degli  alunni  e  del 
personale scolastico;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

La sospensione dell’attività scolastica nella scuola primaria di Via Manno a partire dalle ore 12:30 del  
giorno 27/05/2022 al fine di consentire le operazioni di disinfestazione e la chiusura della scuola per 
tutto il giorno del  28/05/2022, come da prescrizione del Servizio antisetti;

Dispone che la presente sia notificata al Dirigente Scolastico per l’adeguata informazione.

Redattore: PORCU GRAZIELLA

Dalla Residenza Municipale, lì 26/05/2022

Sottoscritta dal Sindaco
LOCCI IGNAZIO
con firma digitale

Ordinanza Sindacale

copia informatica per consultazione


